2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	18 июля 2019 года                                                                                                      № 44
п. Ульт-Ягун

Об установлении предельного

срока рассрочки оплаты недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности и приобретаемого

субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение

арендуемого недвижимого имущества

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского поселения Ульт-Ягун:

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

 1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, равным пяти годам.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ульт-Ягун                                                     Е.В. Головин